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Enzo ELISA kits 以卓越的品質和超過四十五年的專業經驗，成為全球科研人員信賴的選擇，

即日起至07/29(二)，凡購買Enzo ELISA kits 即享第二件半價優惠！
歡迎洽詢伯森業務索取更多活動細節與優惠詳情。

ELISA Kits

Find Your ELISA Kit 伯森免疫分析代工
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Cyclic Nucleotide

cAMP complete ELISA kit

cAMP ELISA kit

Direct cAMP ELISA kit

 cGMP complete ELISA kit

cGMP ELISA kit

Direct cGMP ELISA kit

Target

Hormone

 Aldosterone ELISA kit

Corticosterone ELISA kit

Cortisol ELISA kit

DHEA ELISA kit

17beta-Estradiol ELISA kit

17beta-Estradiol high sensitivity ELISA kit

Estriol ELISA kit

Oxytocin ELISA kit

 Progesterone ELISA kit

 Serotonin ELISA kit

 Testosterone ELISA kit

 Arg8-Vasopressin ELISA kit

Target

Heat Shock Protein & Cell Stress

DNA damage ELISA kit

Anti-HSP70 IgG/A/M (human) ELISA kit

Anti-HSP60 IgG/A/M (human) ELISA kit

HO-1 (human), ELISA kit

HO-1 (rat), ELISA kit

HSP27 (human) ELISA kit

HSP60 (human) ELISA kit

HSP70 ELISA kit

HSP70 High Sensitivity ELISA kit

HSP90 α (human) ELISA kit

Target

Inflammatory Mediators

 Bradykinin ELISA kit

12(S)-HETE ELISA kit

15(S)-HETE ELISA kit

 Histamine ELISA kit

 LTB4 ELISA kit

Cysteinyl leukotriene ELISA kit

PGE1 ELISA kit

 PGE2 ELISA kit

PGE2 high sensitivity ELISA kit

6-keto-PGF1 α ELISA kit

8-iso-PGF2 α ELISA kit

Direct 8-iso-PGF2 α ELISA kit

15-deoxy-∆ 12,14-PGJ2 ELISA kit

TXB2 ELISA kit

Target

ADI-900-173

ADI-900-097

ADI-900-071

ADI-900-093

ADI-900-008

ADI-900-174

ADI-900-100

ADI-900-153A

ADI-900-011

ADI-900-175

ADI-900-065

ADI-900-017A

Cat. No.

ADI-900-206

ADI-900-050

ADI-900-051

ENZ-KIT140A

ADI-900-068

ADI-900-070

ADI-900-005

ADI-900-001

ADI-930-001

ADI-900-004

ADI-900-010

ADI-900-091

ADI-900-023

ADI-900-002

Cat. No.

Metabolism

Adiponectin (human), ELISA Kit

KIM-1 (human) ELISA kit

Leptin (human), ELISA kit

Leptin (mouse), ELISA kit

Leptin (rat), ELISA kit

NGAL (human) ELISA kit

25(OH) Vitamin D ELISA kit

Target

ADI-900-163A

ADI-900-067A

ADI-900-066A

ADI-900-164

ADI-900-013

ADI-900-014

Cat. No.

ADI-EKS-350

ADI-EKS-750

ADI-EKS-650

ADI-EKS-800

ADI-EKS-810A

ADI-EKS-500

ADI-EKS-600

ADI-EKS-700B

ADI-EKS-715

ADI-EKS-895

Cat. No.

ALX-850-377

ADI-900-226

ADI-900-028A

ADI-900-019A

ADI-900-015A

BPD-KIT-036

ADI-900-215

Cat. No.

Enzo ELISA Kits
經典不敗熱銷商品

紅星標示產品為伯森特別推薦品項

Enzo 產品快速導覽

Enzo Life  Sciences 創立於 1976 年，專精於熱休克蛋白 (Heat shock 
protein)、小分子 (例如 cAMP, cGMP) 及荷爾蒙 (Hormone) 等免疫偵
測產品的開發，至今已累積數百款 ELISA Kits  產品選擇。優質穩定的產
品效能，深受全球科研人員們所信賴！以下列出部分熱銷ELISA 試劑盒，
歡迎洽詢伯森業務專員索取完整產品資訊與最新活動訊息。

https://www.enzolifesciences.com/
https://www.blossombio.com/products/EnzoLifeSciences.html
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-350/dna-damage-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-750/anti-hsp70-igg-a-m-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-650/anti-hsp60-igg-a-m-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-800/ho-1-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-810A/ho-1-rat-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-500/hsp27-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-600/hsp60-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-700B/hsp70-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-EKS-715/hsp70-high-sensitivity-elisa-kit/
file:///C|/Users/dla07/Desktop/%E4%BC%AF%E6%A3%AE/1_%E5%AE%98%E7%B6%B2/eNews/20250430/ADI-EKS-895
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-163A/camp-complete-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-067A/camp-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-066A/direct-camp-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-164/cgmp-complete-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-013/cgmp-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-014/direct-cgmp-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ALX-850-377/adiponectin-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-226/kim-1-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-028A/leptin-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-019A/leptin-mouse-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-015A/leptin-rat-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/BPD-KIT-036/ngal-human-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-215/25-oh-vitamin-d-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-173/aldosterone-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-097/corticosterone-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-071/cortisol-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-093/dhea-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-008/17-beta-estradiol-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-174/17-beta-estradiol-high-sensitivity-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-100/estriol-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-153A/oxytocin-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-011/progesterone-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-175/serotonin-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-065/testosterone-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-017A/arg8-vasopressin-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-206/bradykinin-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-050/12-s-hete-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-051/15-s-hete-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ENZ-KIT140A/histamine-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-068/ltb4-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-070/cysteinyl-leukotriene-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-005/pge1-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-001/pge2-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-930-001/pge2-high-sensitivity-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-004/6-keto-pgf1alpha-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-010/8-iso-pgf2alpha-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-091/direct-8-iso-pgf2alpha-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-023/15-deoxy-delta12-14-pgj2-elisa-kit/
https://www.enzolifesciences.com/ADI-900-002/txb2-elisa-kit/
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